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30,484,141,560

 1 PROGRAMA CENTRAL
30,484,141,560

 001 PROGRAMA CENTRAL 30,484,141,560

  01 RECTORADO - UNCANI 8,169,390,947
 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

5,030,843,344

669,887,112

83,200,000

2,181,460,491
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 180

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 320

 340

 360

 520

 540

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

FONDOS DE RESERVAS ESPECIALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

2,930,880,212

23,010,000

263,293,190

271,523,142

1,500,000,000

42,136,800

106,200,000

2,400,000

44,228,000

33,100,000

75,600,000

373,859,112

9,500,000

25,000,000

8,100,000

57,100,000

18,000,000

1,903,560,491

277,900,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 30,484,141,560

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
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 001
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 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Fondo Para Crecimiento Vegetativo

Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Seguro Medico
Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

2,289,758,688
36,445,200

379,224,000
225,452,324

15,600,000
7,410,000

5,600,000
227,304,342

30,388,848

199,523,142
72,000,000

1,500,000,000

42,136,800

106,200,000

2,400,000

8,928,000
35,300,000

33,100,000

12,600,000
63,000,000

316,967,508
56,891,604

3,500,000
6,000,000

5,000,000
20,000,000

8,100,000

42,100,000
15,000,000

18,000,000

1,605,400,609
298,159,882

241,900,000
36,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

8,169,390,947

5,584,131,596
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 500

 800

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

204,000,000

4,972,913,148

183,990,946

43,290,000

305,937,502

78,000,000

 840

 110

 120

 130

 140

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 330

 340

 360

 530

 540

 590

 840

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

204,000,000

4,935,301,150

4,311,996

18,600,002

14,700,000

28,723,500

32,990,400

16,720,000

16,560,000

56,891,604

7,405,440

24,700,002

12,648,000

25,170,000

5,472,000

14,550,000

237,887,502

53,500,000

78,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRES.

UN.RES.:
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Becas
Becas

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Becas
Becas

140,000,000
64,000,000

4,503,108,600
52,554,000

379,638,550

4,311,996

2,400,000
16,200,002

14,700,000

22,460,004
6,263,496

5,990,400
27,000,000

16,720,000

15,600,000
960,000

56,891,604

2,520,000
4,885,440

8,700,000
16,000,002

12,648,000

25,170,000

5,472,000

14,550,000

16,000,000
221,887,502

53,500,000

18,000,000
60,000,000

Pagina:     2PRILEY03

Hora:

Fecha: 05/11/19

05:37:03

DICTAMEN COM.BIC. DE PRESUPUESTO

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14

  14

  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14

  14

  14

  14

  14

  14
  14

  14

  14
  14

EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 RECTORADO - UNCANI 4,403,740,023
 100
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

3,930,798,563

178,444,664

24,558,788

174,438,008

95,500,000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

3,892,720,195

8,623,968

18,600,000

10,854,400

26,082,000

8,232,888

25,258,000

13,500,000

65,018,976

7,082,800

33,270,000

1,948,500

7,446,000

5,184,288

5,000,000

4,980,000

26,548,856

127,889,152

20,000,000

95,500,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS JURIDICAS Y 
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Seguro Medico
Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Becas
Becas

3,540,726,180
52,554,000

299,440,015

4,311,984
4,311,984

2,400,000
16,200,000

10,854,400

26,082,000

3,854,316
4,378,572

19,966,000
5,292,000

13,500,000

24,382,116
40,636,860

3,292,800
3,790,000

18,270,000
15,000,000

1,948,500

1,598,000
5,848,000

5,184,288

5,000,000

4,980,000

2,350,000
24,198,856

15,672,768
112,216,384

20,000,000

18,000,000
77,500,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

3,809,551,424

3,344,080,379
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 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

3,480,852,968

117,616,456

51,710,000

8,120,000

131,252,000

20,000,000

2,843,024,085

 110

 120

 130

 140

 210
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 240

 270

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 410

 530

 540

 570

 840

 110

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

3,446,998,568

6,500,000

15,400,000

11,954,400

26,640,000

8,092,480

6,300,000

65,018,976

5,040,000

6,525,000

4,385,000

5,100,000

27,395,000

10,030,000

4,800,000

8,120,000

69,432,000

57,500,000

4,320,000

20,000,000

2,810,499,185

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 04

 05

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. Y 
AMBIENTALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y TECNOLOGÍA

UN.RES.:

UN.RES.:
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Bienes E Insumos Del Sector Agropecuario Y Forestal

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas
Becas

3,129,290,832
52,554,000

265,153,736

4,000,000
2,500,000

2,400,000
13,000,000

11,954,400

6,720,000
19,920,000

4,092,480
4,000,000

6,300,000

65,018,976

1,260,000
3,780,000

6,525,000

4,385,000

5,100,000

27,395,000

10,030,000

4,800,000

8,120,000

69,432,000

57,500,000

4,320,000

10,000,000
10,000,000
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28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

3,344,080,379

2,885,861,836

 200

 300

 500

 800

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

202,635,564

29,040,730

217,380,000

52,000,000

1,753,938,953

 120

 130

 140

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 570

 590

 840

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

4,750,000

20,220,500

7,554,400

23,966,844

19,181,012

69,162,500

23,300,000

40,636,860

6,670,848

19,717,500

7,350,470

13,645,260

2,500,000

2,500,000

3,045,000

22,500,000

140,880,000

4,000,000

50,000,000

52,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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 06

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y TECNOLOGÍA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS VETERINARIAS
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 001

 001

 001

 001
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 001

 001

 001

 001
 001
 001

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Becas
Becas
Otras Transferencias Corrientes

2,541,752,940
52,554,000

216,192,245

4,750,000

2,400,000
17,820,500

7,554,400

21,866,844
2,100,000

3,596,504
15,584,508

34,162,500
35,000,000

23,300,000

40,636,860

1,870,848
4,800,000

4,567,500
15,150,000

7,350,470

13,645,260

2,500,000

2,500,000

3,045,000

22,500,000

75,880,000
65,000,000

4,000,000

50,000,000

10,000,000
30,000,000
12,000,000
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Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

2,885,861,836

2,287,385,355

 200

 300

 500

 800

 100

 200

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

69,791,083

14,798,000

1,032,833,800

14,500,000

2,014,611,207

133,962,348

46,561,800

 110

 210

 230

 240

 270

 280

 320

 330

 340

 350

 520

 540

 840

 110

 130

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 290

REMUNERACIONES BÁSICAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

1,753,938,953

12,900,000

1,052,447

11,387,000

40,636,860

3,814,776

6,254,000

2,500,000

3,965,000

2,079,000

1,000,000,000

32,833,800

14,500,000

1,998,411,207

16,200,000

9,600,000

18,216,000

11,000,000

11,000,000

73,146,348

6,000,000

5,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 06

 07

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS VETERINARIAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

UN.RES.:

UN.RES.:
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 271

 281

 320

 330

 340

 350
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 841
 841

 111
 114
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 210

 230
 230
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 260

 271

 284

 290

 10
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Sueldos
Aguinaldo

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Construcciones

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas

Sueldos
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

1,619,020,572
134,918,381

1,500,000
11,400,000

1,052,447

11,387,000

40,636,860

3,814,776

6,254,000

2,500,000

3,965,000

2,079,000

1,000,000,000

32,833,800

7,500,000
7,000,000

1,844,687,268
153,723,939

16,200,000

9,600,000

9,216,000
9,000,000

11,000,000

11,000,000

73,146,348

6,000,000

5,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 RECTORADO - UNCANI 2,287,385,355

 500

 800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

63,250,000

29,000,000

 320

 330

 340

 350

 360

 530

 540

 840

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

7,500,000

1,870,000

14,180,600

17,011,200

6,000,000

38,000,000

25,250,000

29,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 07 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD
UN.RES.:
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 001

 001
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 001
 001

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas

7,500,000

1,870,000

14,180,600

17,011,200

6,000,000

38,000,000

25,250,000

19,000,000
10,000,000
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